



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander

AIKA: 12.9.2023 klo 19.00

LÄSNÄ: kuraattori, 29 jäsentä, 7 fuksia (joista 6 matriikkelissa), 4 senioria (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.55.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives Näränen et Tanhola.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Tiainen et Vanttilä.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Yliopisto-lehti 6/23

Karjalan Kunnaat –lehti 2/23

Savolaisen osakunnan Susj-lehti 1/23

Teknologiföreningenin Modulen-lehti 2/23

Teatteri Avoimien ovien syysohjelmisto

Sähköinen tiedote WiOLin eli Wiipurilaisen Osakunnan Laulajien koelauluista 14.9. ja 21.9.

Sähköinen tiedote Hämmäläis-Osakunnan Tanssikerhon kursseista

Sähköinen tiedote Pohjalaisten Osakuntien Tanssikerhon kursseista

Sähköinen Karjalan Liiton uutiskirje



Sähköinen kutsu OYV:n eli Osakuntien yhteisvaltuuskunnan Aktiivipäivällisille 6.10. (ilmoittautuminen on auki ja päättyy 1.10.)

Sähköinen kutsu Eteläsuomalaisen osakunnan vuosijuhlille 14.10. (ilmoittautuminen on auki ja päättyy 29.9.)

Sihteeri kertoi osakunnan edustuskäytännöistä ja sähköpostilistalle liittymisestä.

7. ILMOITUSASIAIT

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Lauantaina 17.6. Jukolan ja Venlojen viesti: paikalla 11 wiipurilaista.

Lauantaina 1.7. ero-olympialaiset Östra Finlands Nationin kanssa: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Lauantaina 8.7. Sulkavan Suursoudut: paikalla yhteensä 20 wiipurilaista, joista 16 soutamassa.

Viikonloppuna 4.–6.8. kesäretki: paikalla 22 wiipurilaista, kolme (3) korp! Revelian edustajaa sekä yksi (1) Kymenlaakson Osakunnan edustaja.

Maanantaista keskiviikkoon 14.–16.8. abi-infokiertue: paikalla seitsemän (7) wiipurilaista.

Perjantaina 25.8. Itäsuomalaiset kesäjuhlat Nypolenilla: paikalla 43 henkilöä, joista 21 wiipurilaisia.

Sunnuntaina 27.8. fuksipiknik: paikalla 23 wiipurilaista, joista seitsemän (7) fukseja sekä yksi (1) Karjalaisen Osakunnan edustaja.

Lauantaina 2.9. osakuntien yhteinen fuksipuisto: paikalla ainakin 10 wiipurilaista. Fuksineuvokset päivystivät osakunnan esittelypisteellä.

Maanantaina 4.9. Helsingin yliopiston avajaiskarnevaalit: osakunnan esittelypisteellä kaksi (2) wiipurilaista.

Maanantaina 4.9. DGO:n eli Domus Gaudiumin Osakuntien ja Keski-suomalaisen Osakunnan fuksidiskoetkot: paikalla 42 henkilöä. Fukseja kävi kirjautumassa 14.

Tiistaina 5.9. jäsenpäivystys: paikalla 10 wiipurilaista.

Keskiviikkona 6.9. jäsenpäivystys: paikalla 22 wiipurilaista.

Torstaina 7.9. ekskursio kakkubuffettiin ja nyky sirkusteokseen Etelä-Pohjalaisen Osakunnan kanssa: kakkubuffetissa kuusi (6) wiipurilaista ja sirkuksessa kolme (3) wiipurilaista.



Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Torstaista sunnuntaihin 25.–28.5. filosofisen tiedekunnan promootio: paikalla viisi (5) wiipurilaispromovendia ja neljä (4) -airutta.

Perjantaina 2.6. Nylands Nationin Avslutande Sits: paikalla civis Koistinen.

Perjantaina 9.6. Savolaisen osakunnan ja Varsinaissuomalaisen osakunnan mökkisitsit: paikalla 12 wiipurilaista.

Torstaista sunnuntaihin 15.–18.6. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan kesäretki: paikalla civis O.-A. Kaskinen.

Lauantaina 17.6. Savolaisen osakunnan Tervahöyryristeilyn etkojen etkot eli 69-appro: paikalla cives Koistinen et Miikki.

Perjantaina 23.6. Satakuntalaisen Osakunnan juhannussitsit Sipin mökillä: paikalla civis Koistinen.

Perjantaina 7.7. Hämmäläis-Osakunnan kv-viikonloppu Koivuniemessä: paikalla civis Koistinen.

Torstaista sunnuntaihin 20.–23.7. Savolaisen osakunnan Tervahöyryristeily eli Tervis: paikalla seitsemän (7) wiipurilaista.

Lauantaina 5.8. wiipurilais-hämmäläinen Koististen keskivuosisjuhla: paikalla viisi (5) wiipurilaista sekä runsaasti yhteisosakuntalaista edustusta.

Torstaina 10.8. isäntien syntymäpäivät: paikalla seitsemän (7) wiipurilaista.

Viikonloppuna 11.–13.8. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kesämökki: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Perjantaina 18.8. Östra Finlands Nationin Kurs Semi-Annual Semi-Official Kräftis: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Lauantaina 26.8. Eteläsuomalaisen osakunnan ja Nylands Nationin rapujuhlat: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Lauantaina 2.9. Corp! RePublican vuosijuhlat: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Torstaina 7.9. Stadisuunnistus: kyykkärastia pitämässä neljä (4) wiipurilaista.

Perjantaina 8.9. korp! Revelian külalisõhtu: paikalla civis Jalkanen.

Perjantaina 8.9. Keski-suomalaisen Osakunnan rapujuhlat: paikalla cives Lyytikäinen et Melto.



Perjantaina 8.9. yhteispohjalaiset kaudenavajaiset Bottalla: paikalla kuusi (6) wiipurilaista.

Lauantaina 9.9. Savolaisen osakunnan vuksisitsit: paikalla seitsemän (7) wiipurilaista.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 13.9. jäsenpäivystys.

Torstaina 14.9. DGO:n eli Domus Gaudiumin Osakuntien grilli-ilta Mäkelänrinteessä.

Lauantaina 16.9. rapujuhlat Nypolenilla Östra Finlands Nationin kanssa.

Maanantaina 18.9. jäsenpäivystys.

Tiistaina 19.9. norsupalloa Annalan hiekkakentällä

Torstaina 21.9. jäsenpäivystys.

Perjantaina 22.9. DGO:n eli Domus Gaudiumin Osakuntien ja Savolaisen osakunnan yhteiset fuksiaisit.

Tiistaina 26.9. seuraava kokous.

Lauantaina 30.9. Osakunnat 380 –juhla.

Liikuntasihteri A. Tanhola kertoi, että WOSu eli Wiipurilaisen Osakunnan Suunnistajat on toipunut kesästä. Ensi maanantaina on tarkoitus mennä Pirkkolaan iltarasteille, mikäli lähtijöitä löytyy. Osallistuminen maksaa 10 euroa. Kiinnostuneet voivat laittaa viestiä Tanholalle Telegramissa tai sähköpostitse. Liikuntatapahtumia on tulossa myöhemmin lisää.

Laulunjohtaja Koistinen ilmoitti, että keskiviikkona 4.10. järjestetään lauluilta keskiviikkokahvien yhteydessä. Siellä harjoitellaan sitsilauluja ja -etikettiä samalla viikolla olevia fuksisitsejä varten.

Kulttuurisihteri kertoi, että myös kirjakerho ja lukudraama jatkuvat pian. Niihin liittyen voi olla yhteydessä kulttuurisihteriin. Kokoontumisista ilmoitetaan sähköpostillistalla ja Telegramissa. Muitakin kulttuuritapahtumia on luvassa.



9. TALOUS

Taloudenhoitaja kehotti hakemaan kulukorvauksia, jos niitä on esimerkiksi jäänyt keväältä. Kulukorvauslomakkeita löytyy lehtihuoneesta, ja ne tulee allekirjoittaa. Taloudenhoitajalle voi laittaa viestiä, mikäli jättää lomakkeen postilaatikkoon.

Kuraattori kertoi, että neuvoston kokouksessa oli käsitelty ehdotusta laulun sponsorimisesta Hämmäläis-Osakunnan uuteen laulukirjaan. Neuvosto oli päättänyt sponsoroida laulun. Asiasta oli käyty keskustelua, koska aiemmin sponsorointeja ei ole juuri tehty. Jatkossa lauluja pyritään tarjoamaan myös muiden osakuntien laulukirjoihin, kun niistä tehdään uusia painoksia. Ensisijaisesti sponsoroitavaksi lauluksi valitaan Teinilaulu, koska se on wiipurilaisen kirjoittama ja sitsien perinteinen loppulaulu.

10. HTK

Huoneistoneuvos kertoi, että HTK eli huoneistotoimikunta koostuu tiloja käyttävistä kolmesta osakunnasta sekä muista järjestöistä. HTK:n tehtävänä on pitää tilat kunnossa ja huolehtia käytännön asioista. Mikäli tiloissa havaitsee puutteita tai vikoja, voi niistä ilmoittaa huoneistotoimikunnalle. Toimikunta järjestää yhteisiä siivouspäiviä puolivuositain. Nykyään HTK toimii Domus Gaudiumin Osakunnat ry:n hallituksena, ja sillä on oma nauhansa. Huoneistoneuvoksen lisäksi HTK:ssa on kaksi muuta wiipurilaisedustajaa.

Civis Koistinen huomautti, että yksi keittiön pakastimista piipittää. Asia on huoneistotoimikunnan tiedossa. Huoneistoneuvoksen mukaan kesän jäljiltä ei ole juuri uusia kuulumisia. Tilakoulutus oli yritetty järjestää elokuun lopulla, mutta sinne ei ollut tullut yhtään koulutettavaa. Uusi koulutus pidetään varmaankin myöhemmin. Osakuntatiloja pystyy vuokraamaan itselleen tai omalle järjestölleen HTK:n klubimestarin kautta. Yhteyden saa laittamalla viestiä esimerkiksi HTK:n sähköpostilistalle.

11. NEUVOSTON KUULUMISIA

Kuraattori kertoi, että neuvoston kokouksessa oli puhuttu kesän tapahtumista ja laulukirjasponsoroinneista. Lisäksi oli käsitelty Wiipurin Pamauksen ja seuraavien vuosijuhlien budjetteja. Kuraattorin mukaan juhlien järjestämisessä näkyy selvästi inflaatio, ja se vaikuttaa talousarvioiden toteutumiseen. Kuraattori kertoi, että Wiipurin Pamaus järjestetään torstaina 30.11. Kyseessä on suuri akateeminen pöytäjuhla ja osakunnan vuoden kohokohta. Fuksit ovat tyypillisesti päässeet juhlaan ilmaiseksi. Pamauksen cocktailtilaisuudessa fuksit saavat osakuntanauhansa. Seuraavassa kokouksessa luultavasti valitaan juhlaan arpajaisvastaavia sekä revyyvastaava.



Arpajaispalkintoja ovat keränneet yleensä fuksit. Tehtävään lähteminen on helppo tapa päästä sisälle osakuntatoimintaan.

Osakunnan stipendisäätiö oli välittänyt terveisiä, että fuksistipendihaku aukeaa lokakuussa. Kuraattori suositteli lämpimästi kaikkia fukseja hakemaan stipendiä. Fuksineuvos H. Korhonen muistutti, että tapahtumista kerätään niihin osallistuneiden fuksien nimet, ja aktiivisuus huomioidaan haussa. Haku tulee olemaan auki kolmisen viikkoa, ja siitä on luvassa lisäinfoa myöhemmin.

12. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 12.1. OYV: Kuraattori kertoi, että pyöreitä täyttävää osakuntalaitosta juhlistava Osakunnat 380 -juhla on tulossa lauantaina 30.9, ja ilmoittautuminen on vielä käynnissä. Lukuvuoden alussa OYV eli Osakuntien yhteisvaltuuskunta on ollut järjestämässä muun muassa fuksipuistoa ja fuksidiskoa.
- 12.2. HYY: Ei kuulumisia.
- 12.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.
- 12.4. Muut sidosryhmät: Ei kuulumisia.

13. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Kuraattori kertoi, että osakunnan kokouksia on yleensä joka toinen viikko tiistaisin. Kokouksiin voi tulla myös osaksi aikaa. Jatkot ovat tyypillisesti lähistöllä sijaitsevassa Wanhassa Ketussa. Kuraattori kannusti fukseja hakemaan itselleen osakuntakummia. Kummitoimintaa kokeillaan ensimmäistä kertaa tänä syksynä, ja se alkaa pian pyöriä.

Keskiviikkoisin osakuntatiloihin voi tulla keskiviikkokahveille kello 18 alkaen. Niitä järjestetään yhdessä Kymenlaakson Osakunnan ja Karjalaisen Osakunnan kanssa.

Sihteeri kehotti osakuntalaisia käymään jäsenpäivestyksissä. Niissä päivitetään tiedot jäsenrekisteriin, ja samalla saa itselleen osakuntatarran.

14. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 20.48

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 11/23

Pöytäkirja



VAKUUDEKSI

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Tanja Tiainen, pöytäkirjantarkastaja

Sara Vänttilä, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

LIITE 1 Osallistujalista